PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.09.2021 №  1084                                                                                г. Белокуриха

Об отмене постановлений администрации города Белокуриха Алтайского края
В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации города Белокуриха Алтайского края:

- от 28.01.2019 № 54 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2019 год»»;

- от 05.02.2020 № 105 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2020 год»;

- от 14.12.2016 № 1983 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на       2017-2020 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике          О.В. Кривенко.
Глава города Белокуриха                                                                       К.И. Базаров